
スタッフ募集のお知らせ 

 

このたび、本協議会に「パラスポーツフェスタくまもと 2025」として、「第 41 回くまもと 

車いすふれあいジョギング大会」および「パラスポーツ体験」を開催する旨の通知が届き 

ました。それに伴い、「第 41 回くまもと車いすふれあいジョギング大会」の円滑な運営に 

向け、スタッフ派遣の協力依頼も併せて届いております。 

本協議会では、これまでも毎年スタッフを派遣し、大会運営に協力してまいりました。 

今年もぜひ、皆さまのご協力をお願い申し上げます。 

 

第 41回くまもと車いすふれあいジョギング大会 

 

日  時：令和 7年 10月 13日（月）9：00～13：00 

開催場所：えがお健康スタジアム 

集合場所：えがお健康スタジアムの正面玄関ロビー 

集合時間：8：30 までにご集合ください。 

募集人員：20名（20名に達しましたら締め切りとさせていただきます。）    

業務内容：大会の記録及び選手の競技コース誘導等の運営業務 

報  酬：交通費として 2,000円、昼食有（ドリンク・軽食：キッチンカー券） 

そ の 他：印鑑及び活動実績証明をご持参下さい。服装は時装 

申込期限：令和 7年 9月 19日（金）＜必着＞ 

申込方法：Mail・QRコードでお申込み下さい。 

    （Mailでお申し込みの際は、お名前と当日連絡が 

取れる連絡先を必ずご記入ください）           

 

【申込先】 

熊本パラスポーツ指導者協議会 

会長 辻啓司：090-9495-3866  Mail：office@ksssk.jp 

 

 

パラスポーツ体験者募集 

 

午後（13：00～16：00）から実施されますパラスポーツ体験の 

参加者も募集しています。公認パラスポーツ指導員の体験者には 

活動実績証明に主催者から参加証明の認定印が受けられます。 

参加申し込みは不要です。また、参加時間には制限はありません。 

参加できる時間帯だけで構いません。職場、友人、ご家族を 

お誘いの上、ご参加ください。 

公式 LINE 

始めました！ 

 

 

 

 

 

友達登録 

お願いします！ 


